



Sub Gerencia General de Administración y Finanzas  
Gerencia de Patrimonio y Logística  
Unidad Operativa de Contratación

Cuadro Comparativo de Ofertas

Licitación: 443935 - LPN N° 42/2024 - ADQUISICION DE MUEBLES Y MAMPARAS

Lote 1 - Silla giratoria respaldo alto ejecutivo				A&M RAMOS GENERALES de Maria Elizangela Sosa			CASA LYONS de Felicita Bernal			GUILLERMO PAREDES AMARILLA			MOVICOR SACI			NEMPRESA de Edgar Rodriguez		
Ítem	Descripción	Atributos	Cant.	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características
1	Silla giratoria respaldo alto ejecutivo - Tipo P2All	U.M.: Unidad pres.: UNIDAD	5	6.750.000	33.750.000	marca: Cavaletti fab.: Cavaletti proc.: Brasil	4.800.000	24.000.000	marca: Cavaletti fab.: Cavaletti proc.: Brasil	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	5.764.703	28.823.515	marca: Marelli fab.: Marelli proc.: Brasil	5.944.500	29.722.500	marca: Cavaletti fab.: Cavaletti proc.: Brasil

Lote 2 - Silla giratoria				A&M RAMOS GENERALES de Maria Elizangela Sosa			CASA LYONS de Felicita Bernal			GUILLERMO PAREDES AMARILLA			MOVICOR SACI			NEMPRESA de Edgar Rodriguez		
Ítem	Descripción	Atributos	Cant.	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características
1	Silla giratoria - Tipo C1A	U.M.: Unidad pres.: UNIDAD	60	1.250.000	75.000.000	marca: A&M fab.: A&M Ramos Generales proc.: Paraguay	840.000	50.400.000	marca: Plaxmetal fab.: Plaxmetal proc.: Brasil	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	1.165.000	69.900.000	marca: Plaxmetal fab.: Plaxmetal proc.: Brasil

Lote 3 - Silla giratoria con apoya brazos				A&M RAMOS GENERALES de Maria Elizangela Sosa			CASA LYONS de Felicita Bernal			GUILLERMO PAREDES AMARILLA			MOVICOR SACI			NEMPRESA de Edgar Rodriguez		
Ítem	Descripción	Atributos	Cant.	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características
1	Silla giratoria con apoya brazos – Tipo P2A	U.M.: Unidad pres.: UNIDAD	40	1.850.000	74.000.000	marca: A&M fab.: A&M Ramos Generales proc.: Paraguay	1.600.000	64.000.000	marca: Cavaletti fab.: Cavaletti proc.: Brasil	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	1.420.000	56.800.000	marca: Plaxmetal fab.: Plaxmetal proc.: Brasil

Lote 4 - Silla pata fija sin apoya brazos				A&M RAMOS GENERALES de Maria Elizangela Sosa			CASA LYONS de Felicita Bernal			GUILLERMO PAREDES AMARILLA			MOVICOR SACI			NEMPRESA de Edgar Rodriguez		
Ítem	Descripción	Atributos	Cant.	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características
1	Silla pata fija sin apoya brazos - Tipo C1B	U.M.: Unidad pres.: UNIDAD	20	1.225.000	24.500.000	marca: A&M fab.: A&M Ramos Generales proc.: Paraguay	1.300.000	26.000.000	marca: Cavaletti fab.: Cavaletti proc.: Brasil	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	1.145.000	22.900.000	marca: Plaxmetal fab.: Plaxmetal proc.: Brasil

Lote 5 - Silla alta para cajero				A&M RAMOS GENERALES de Maria Elizangela Sosa			CASA LYONS de Felicita Bernal			GUILLERMO PAREDES AMARILLA			MOVICOR SACI			NEMPRESA de Edgar Rodriguez		
Ítem	Descripción	Atributos	Cant.	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características
1	Silla alta para cajero	U.M.: Unidad pres.: UNIDAD	5	1.190.000	5.950.000	marca: A&M fab.: A&M Ramos Generales proc.: Paraguay	840.000	4.200.000	marca: Plaxmetal fab.: Plaxmetal proc.: Brasil	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	1.249.500	6.247.500	marca: Plaxmetal fab.: Plaxmetal proc.: Brasil

Lote 6 - Adquisición de bienes varios				A&M RAMOS GENERALES de Maria Elizangela Sosa			CASA LYONS de Felicita Bernal			GUILLERMO PAREDES AMARILLA			MOVICOR SACI			NEMPRESA de Edgar Rodriguez				
Ítem	Descripción	Atributos	Cant.	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características		
1	Armario bajo con puertas A2	U.M.: Unidad pres.: UNIDAD	4	1.350.000	5.400.000	marca: A&M fab.: A&M Ramos Generales proc.: Paraguay	1.950.000	7.800.000	marca: LF Metalurgica fab.: LF Metalurgica proc.: Paraguay	2.200.000	8.800.000	marca: AM fab.: AM proc.: Nacional	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	1.345.000	5.380.000	marca: Nempres fab.: Nempres proc.: Paraguay		
2	Armario bajo con puertas A4	U.M.: Unidad pres.: UNIDAD	4	2.280.000	9.120.000	marca: A&M fab.: A&M Ramos Generales proc.: Paraguay	3.250.000	13.000.000	marca: LF Metalurgica fab.: LF Metalurgica proc.: Paraguay	3.360.000	13.440.000	marca: AM fab.: AM proc.: Nacional	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	2.150.000	8.600.000	marca: Nempres fab.: Nempres proc.: Paraguay		
3	Mesa tablón	U.M.: Unidad pres.: UNIDAD	4	1.295.000	5.180.000	marca: A&M fab.: A&M Ramos Generales proc.: Paraguay	1.700.000	6.800.000	marca: LF Metalurgica fab.: LF Metalurgica proc.: Paraguay	1.500.000	6.000.000	marca: AM fab.: AM proc.: Nacional	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	1.230.000	4.920.000	marca: Nempres fab.: Nempres proc.: Paraguay		
4	Poste de circulación	U.M.: Unidad pres.: UNIDAD	10	1.300.000	13.000.000	marca: A&M fab.: A&M Ramos Generales proc.: Paraguay	1.650.000	16.500.000	marca: LF Metalurgica fab.: LF Metalurgica proc.: Paraguay	1.800.000	18.000.000	marca: AM fab.: AM proc.: Nacional	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	1.200.000	12.000.000	marca: Nempres fab.: Nempres proc.: Paraguay		
5	Mesa de reunión	U.M.: Unidad pres.: UNIDAD	4	5.100.000	20.400.000	marca: A&M fab.: A&M Ramos Generales proc.: Paraguay	6.200.000	24.800.000	marca: LF Metalurgica fab.: LF Metalurgica proc.: Paraguay	4.800.000	19.200.000	marca: AM fab.: AM proc.: Nacional	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	4.750.000	19.000.000	marca: Nempres fab.: Nempres proc.: Paraguay		
					53.100.000						68.900.000						65.440.000	0		49.900.000



Sub Gerencia General de Administración y Finanzas  
Gerencia de Patrimonio y Logística  
Unidad Operativa de Contratación

Cuadro Comparativo de Ofertas

Licitación: 443935 - LPN N° 42/2024 - ADQUISICION DE MUEBLES Y MAMPARAS

Lote 7 - Adquisición de escaleras				A&M RAMOS GENERALES de Maria Elizangela Sosa			CASA LYONS de Felicita Bernal			GUILLERMO PAREDES AMARILLA			MOVICOR SACI			NEMPRE de Edgar Rodriguez		
Ítem	Descripción	Atributos	Cant.	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características
1	Escalera tijera de aluminio de 8 peldaños	U.M.: Unidad pres.: UNIDAD	6	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:
2	Escalera multiuso de aluminio de 12 peldaños	U.M.: Unidad pres.: UNIDAD	4	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:
					0			0			0			0			0	
Lote 8 - Adquisición de Logo BCP colgante				A&M RAMOS GENERALES de Maria Elizangela Sosa			CASA LYONS de Felicita Bernal			GUILLERMO PAREDES AMARILLA			MOVICOR SACI			NEMPRE de Edgar Rodriguez		
Ítem	Descripción	Atributos	Cant.	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características
1	Logo BCP colgante	U.M.: Unidad pres.: UNIDAD	5	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	5.000.000	25.000.000	marca: LF Metalurgica fab.: LF Metalurgica proc.: Paraguay	4.500.000	22.500.000	marca: AM fab.: AM proc.: Nacional	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	5.490.000	27.450.000	marca: Nembre fab.: Nembre proc.: Paraguay
Lote 9 - Adquisición de mamparas bajas				A&M RAMOS GENERALES de Maria Elizangela Sosa			CASA LYONS de Felicita Bernal			GUILLERMO PAREDES AMARILLA			MOVICOR SACI			NEMPRE de Edgar Rodriguez		
Ítem	Descripción	Atributos	Cant.	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características
1	Mampara baja con accesorios	U.M.: Unidad pres.: UNIDAD	40	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	980.000	39.200.000	marca: AM fab.: AM proc.: Nacional	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	945.000	37.800.000	marca: Nembre fab.: Nembre proc.: Paraguay
2	Puerta para mamparas bajas con accesorios	U.M.: Unidad pres.: UNIDAD	5	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	932.000	4.660.000	marca: AM fab.: AM proc.: Nacional	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	845.000	4.225.000	marca: Nembre fab.: Nembre proc.: Paraguay
					0			0			43.860.000			0			42.025.000	
Lote 10 - Adquisición de mamparas altas				A&M RAMOS GENERALES de Maria Elizangela Sosa			CASA LYONS de Felicita Bernal			GUILLERMO PAREDES AMARILLA			MOVICOR SACI			NEMPRE de Edgar Rodriguez		
Ítem	Descripción	Atributos	Cant.	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características	Precio Unitario	Precio Total	Características
1	Mampara tipo 2A con accesorios	U.M.: Unidad pres.: UNIDAD	35	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	1.800.000	63.000.000	marca: AM fab.: AM proc.: Nacional	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	1.950.000	68.250.000	marca: Nembre fab.: Nembre proc.: Paraguay
2	Mampara tipo 2B con accesorios	U.M.: Unidad pres.: UNIDAD	35	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	2.100.000	73.500.000	marca: AM fab.: AM proc.: Nacional	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	2.150.000	75.250.000	marca: Nembre fab.: Nembre proc.: Paraguay
3	Mampara tipo 2G con accesorios	U.M.: Unidad pres.: UNIDAD	10	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	1.600.000	16.000.000	marca: AM fab.: AM proc.: Nacional	n/c	n/c	marca: fab.: proc.:	1.495.000	14.950.000	marca: Nembre fab.: Nembre proc.: Paraguay
					0			0			152.500.000			0			158.450.000	
Total General Calculado:				266.300.000			262.500.000			284.300.000			28.823.515			463.395.000		

Unidad Operativa de Contratacion  
Encargada de Despacho